UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BỒ ĐỀ

Số:       /UBND-VHXH
V/v chuẩn bị tổ chức Hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp Phường
năm học 2025-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bồ Đề, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn Phường.

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2025 của
UBND phường Bồ Đề về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi phường Bồ Đề
năm học 2025-2026;

UBND phường đề nghị các trường MN, TH, THCS trên địa bàn phường
thực hiện một số nội dung sau:

1. Các nhà trường nộp danh sách giáo viên đăng kí dự thi về UBND phường
(qua phòng VHXH) chậm nhất 25/11/2025

2. Thời gian bắt thăm ngày thi trước 1 tuần.
3. Thời gian tổ chức thi cụ thể như sau: dự kiến bắt đầu từ tuần 1 tháng

12/2025, vào các ngày thứ Hai và thứ Sáu hàng tuần.
3.1. Đối với cấp Mầm non: Dự kiến tháng 3/2026.
3.2. Đối với cấp Tiểu học:
- Môn dự thi: Toán, Tiếng Việt, Lịch sử và Địa lý, Công nghệ, Khoa học

và Giáo dục thể chất lớp 5 (thay đổi theo Kế hoạch số 4799/KH-SGDĐT ngày 13
tháng 11 năm 2025 của Sở GDĐT Hà Nội về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy
giỏi cấp Tiểu học thành phố Hà Nội, năm học 2025-2026).

- Thời gian: Dự kiến tháng 12/2025; vào các ngày thứ Hai và thứ Sáu hàng
tuần.

3.3. Đối với cấp THCS:
- Môn thi:
+ Môn dự thi bắt buộc (chọn giáo viên dự thi Thành phố): Toán, Khoa học

tự nhiên (Mạch Vật sống, nội dung chu trình các chất trong hệ sinh thái - sinh
quyển thuộc mạch trái đất và Bầu trời), Nghệ thuật.

+ Môn tự nguyện (do nhà trường căn cứ thực tế đề xuất giáo viên).
- Thời gian: Dự kiến tháng 01/2026
Các nội dung khác, nhà trường thực hiện theo Kế hoạch số 148/KH-UBND

ngày 10 tháng 11 năm 2025.

2

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ.
Nếu có vướng mắc trong quá trình triển khai, các trường báo cáo UBND phường
(qua phòng Văn hoá – Xã hội) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHXH (02b)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Hoa

		2025-11-24T14:11:20+0700

		2025-11-24T15:42:22+0700

		2025-11-24T15:44:40+0700

		2025-11-24T16:00:16+0700

		2025-11-24T16:00:16+0700

		2025-11-24T16:00:16+0700

		2025-11-24T16:00:16+0700